
 

ZARZĄDZENIE Nr 25 /2025    

Starosty Nowodworskiego 

                                                            z dnia 26 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia 20 stycznia 2023 r.  

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze Gdańskim 

 

     Na podstawie art. 23 ust. 3, ust. 4 pkt 1, ust. 10 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 214 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W § 1 ust. 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 7/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia 20 stycznia 2023 r. w 

sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze Gdańskim, zmienia 

się brzmienie ust. 1 pkt. 1 

z: 

‘’1. Przedstawicieli Jednostki Samorządu Terytorialnego:  

  

3) Ewę Dąbską – Gmina Stegna” 

na: 

‘’1. Przedstawicieli Jednostki Samorządu Terytorialnego:  

3) Marzenę Jaroszewską – Gmina Stegna”  

§ 2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 7/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia 20 stycznia 2023 r.  

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze Gdańskim  

nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       STAROSTA 

              (-) 

Barbara Ogrodowska 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

      W związku z rezygnacją członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze Gdańskim na 

lata 2023-2027 Pani Ewy Dąbskiej - przedstawiciela Jednostki Samorządu Terytorialnego, w jej 

miejsce powołuję Panią Marzenę Jaroszewską – Sekretarza Gminy Stegna. 

      

 

        STAROSTA 

               (-) 

 Barbara Ogrodowska 

 

 

 

                                                                                      

 


